
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Projekt „Zintegrowany program rozwoju AWF Wrocław”  

POWR.03.05.00-00-z101/18 współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Fundusz Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

K.0141.5.2020 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 
Al. Ignacego Jana Paderewskiego 35 
51-612 Wrocław 

Biuro Projektu 
Pawilon P3, gab. 109 

e-mail: zpk@awf.wroc.pl 
 

 

                                                          

ZARZĄDZENIE NR 5/2020                                                               

K A N C L E R Z A   

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 

z 20.02.2020 r. 

 

W sprawie: zmiana Zarządzenia Kanclerza nr 4/2020 z dnia 11.02.2020r. dotyczącego 

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 214 000 

Euro na dostawę pn.: 

 

WPROWADZENIE SYSTEMU UDOSTĘPNIANIA  ZASOBÓW 

BIBLIOTECZNYCH ORAZ PRZEPROWADZENIA AUTOMATYZACJI  

W AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. 

 
Na podstawie: § 72 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  

oraz § 1 pkt 1. Zarządzenia Rektora AWF nr 73/2008 z 9 października 2008 roku w sprawie 

przeprowadzania zamówień publicznych w Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmiana dotyczy  omyłki pisarskiej we wskazanym  tytule  dostawy, poprzez pominięcie treści 

o brzmieniu: „Biblioteki Głównej”. Tym samym, tytuł przedmiotowego postępowania zmienia 

się na:  

 

WPROWADZENIE SYSTEMU UDOSTĘPNIANIA  ZASOBÓW 

BIBLIOTECZNYCH ORAZ PRZEPROWADZENIA AUTOMATYZACJI 

BIBLIOTEKI GŁÓWNEJ AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO  

WE WROCŁAWIU. 
 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 4/2020 z dnia 11.02.2020r.  pozostaje bez  zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          Kanclerz 

             Dr Zdzisław Paliga  


